
 

 

  

 

 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
   01.10.2020   

                                              №  978 
М о н ч е г о р с к  

 

О повышении заработной платы работникам  

муниципальных учреждений города Мончегорска в 2020 году  

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Уставом города Мончегорска 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Произвести с 1 октября 2020 года повышение заработной платы 

работникам муниципальных учреждений города Мончегорска посредством 

увеличения минимальных размеров окладов на 3,0 %. 

2. Установить, что расходы, связанные с реализацией настоящего 

постановления, осуществляются за счет средств бюджета города Мончегорска, 

средств субвенции областного бюджета, средств от иной приносящей доход 

деятельности и от сокращения неэффективных расходов. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2020 года. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации города                                                  А.В. Селезнев  
 

 

 

 

 

 

 


